江自然资函〔2024〕134 号

江门市自然资源局 江门市生态环境局 江门市水利局
江门市农业农村局转发关于印发《广东省国有自然

资源资产管理情况报告制度》的通知

各县（市、区）自然资源、生态环境、水利、农业农村、林业主

管部门：

为进一步完善国有自然资源资产管理情况报告制度，推进我

市国有自然资源资产专项报告编制工作规范化，切实做好我市国

有自然资源资产报告工作，现将省自然资源厅、生态环境厅、水

利厅、农业农村厅及林业局修订完善后并联合印发的《广东省国

有自然资源资产管理情况报告制度》转发给你们，请结合实际认

真贯彻执行。

联系人及电话：市自然资源局 向燎源，3289639；

— 2 —

市生态环境局 孔祥坤，3502057；

市水利局 叶舒婷，3886818；

市农业农村局 钟林芳，3887575。

江门市自然资源局 江门市生态环境局

江门市水利局 江门市农业农村局

2024 年 1 月 26 日

公开方式：依申请公开

		2024-01-29T10:41:07+0800
	signature info(version:4.52.117)

		2024-01-29T10:49:43+0800
	signature info(version:4.52.117)

		2024-01-29T11:04:16+0800
	signature info(version:4.52.117)

		2024-01-29T11:50:41+0800
	signature info(version:4.52.117)